
UCHWAŁA NR 562/205/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 4 października 2022 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Małkinia Górna 
na rzecz Powiatu Ostrowskiego 

Na podstawie art. 32 ust.1 i ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w wykonaniu § 3 ust.1 oraz § 5 ust. 1 pkt 4 załącznika do 

Uchwały Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 26 kwietnia 2012 r. w sprawie określenia 

zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania 

na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012 r. 

poz. 3894) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o nieodpłatnym nabyciu w formie darowizny na rzecz Powiatu Ostrowskiego 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Małkinia Górna, położonej jednostce 

ewidencyjnej Małkinia Górna, obręb Zawisty Podleśne, oznaczonej w rejestrze gruntów i budynków 

jako działka nr 357/1 o pow. 0,2400 ha. 

2. Nieruchomość opisana w ust. 1 znajduje się w ciągu drogi powiatowej Nr 2653W Króle Duże -

Jasienica - Nieskórz - Daniłowo - Kańkowo - Zawisty Podleśne - do drogi wojewódzkiej 694. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: 960CDF05-6EF5-4583-8198-FAE658C64FE3. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-03T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




